Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия культуры» Кавказского сельского поселения Кавказского района
(МКУ «ЦБК» Кавказского сельского поселения)

	Номер документа
	Дата составления

	[bookmark: _GoBack]32-п
	30.12.2021г.

П Р И К А З
Об утверждении Положения об антикоррупционной политике,                                      Кодекса этики и служебного поведения работников и                                             Положение о конфликте интересов в                                                                                     МКУ «ЦБК» Кавказского сельского поселения.
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции,   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МКУ «ЦБК» Кавказского сельского поселения  (Приложение № 1).
2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в МКУ «ЦБК» Кавказского сельского поселения (Приложение № 2).
3. Утвердить Положение о конфликте интересов в МКУ «ЦБК» Кавказского сельского поселения (Приложение № 3).
4. Разместить на общедоступном работникам месте  наглядные пособия.
   Ответственный – Хачатурян Галина Ивановна
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена ________________________________________

Начальник МКУ «ЦБК»                                                                                                                Кавказского сельского поселения                                            М.А. Белянкова